Директору МАОУ СОШ
 с углубленным изучением
 отдельных предметов № 122
Терещенко К.В.
____________________________
____________________________

[bookmark: _GoBack]

заявление

Прошу принять моего ребенка (фамилия, имя, отчество, дата рождения, класс)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в (кружок, студию, секцию; название)
 Сведения о родителях (ФИО, домашний адрес, электронный адрес, СНИЛС, контактный телефон)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
После занятий ребенок будет уходить самостоятельно (с родителями) – нужное подчеркнуть.

«____»_____________ 2022 г.                                                      ______________ (подпись)

Я ______________________________________ даю согласие на обработку следующих персональных данных:
-ФИО
- домашний адрес
- телефон
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределённого срока.
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____»_____________ 2022 г.                                                     ______________ (подпись)